Salades

6 Salade d'accompagnement

Desserts

Panna Cotta

Crémebrulée

@ L e cheese-cake aux speculoos et créme de marrons
@ Lacremebriléeau caramel beurresalé

@ L e crumble de panna cotta au chocolat blanc au coulis de framboise et spéculoos

Apéritif

Fromage

L es 10 plus populaires

10

26

19

7€

6€

6€



@ Poivre

Pates

g Lachs

Antipasti

@ Antipasti

Plats de boauf

G Filet Mignon

Tapas Calientes- Warme Tapas

@ Chorizo

10

28



Menusde sushis

@ Canard
W

Viande de porc

’ Porc

Griechische Kliche

Filet

Plats mexicains

Tacos au poulet

PN
@1

Entree



@ L e camembert roti au magret fumé

@ Letartare de saumon au poivre de sichuan et citron vert

@ Lefoiegrasde canard et sa confiture de figues violettes

Senza categoria

L'onglet de boeuf ala bordelaise
Lefilet mignon de porc ala moutarde al'ancienne
Legigot d'agneau et sauce aux cépes

Desserts

ﬁ Dessert

@ Foie Gras

11

12

13

15

14

16



